

**Fra:** TMFKP Udeservering

**Sendt:** 26. september 2024 11:49

**Emne:** Henvendelse vedrørende cykelparkeringen på Hauser Plads

Kære Anne Sofie Arildsen

Indre By Lokaludvalg har videresendt en henvendelse fra dig, hvori du henvender dig om cykelparkering og udeservering på Hauser Plads. Jeg svarer på din henvendelse, da den vedrører mit område i forvaltningen.

### **Cykelparkering**

Forvaltningens muligheder i forhold til henstillede cykler er at rejse dem op, hvis de ligger på jorden og sætte dem i cykelstativerne, hvis der er plads, og hvis cykelstativerne er i umiddelbar nærhed.

Derudover kan vi efter aftale med Københavns Politi opmærke og indsamle tydeligt efterladte cykler. Vi gennemgår løbende de steder i byen, som vi har erfaring med er knudepunkter for efterladte cykler. Hauser Plads er et sådant knudepunkt, og vi var sidst på pladsen den 23. august 2024, hvor vi opmærkede alle cyklerne. Opmærkningen skal sidde ubrudt i minimum 30 dage, før vi kan indsamle cyklerne, så eventuelle ejere får mulighed for at hente deres cykler.

Det er kun politiet, der har hjemmel til uden forudgående opmærkning at fjerne cykler, der er parkeret til gene. Du kan med fordel kontakte lokalpolitiet på [www.dinbetjent.dk](http://www.dinbetjent.dk), hvis det er din oplevelse, at cyklerne hindrer fremkommeligheden på pladsen.

### **Udeservering ved Hauser Plads nr. 30**

Jeg kan oplyse, at "Kaffebaren ved Hauser Plads", Hauser Plads 30, har tilladelse til udeservering inden for et areal af 3 m x 10 m ud fra facaden.

Det tilladte udeserveringsareal friholder 3 m til gennemkørsel, hvilket er det, der kræves for gennemkørsel af en brandbil.

Hvis du oplever, at "Kaffebaren ved Hauser Plads" opstiller mere end det tilladte areal, kan du med fordel henvende dig via "Giv et Praj" på <https://givetpraj.kk.dk/>. På denne måde kommer din henvendelse direkte til vores tilsynsteam, som hurtigere vil kunne følge op på henvendelsen.

Jeg håber, at du med ovenstående har fået svare på dine spørgsmål.

Hvis du har yderligere spørgsmål, er du velkommen til at henvende dig til [udeservering@kk.dk](mailto:udeservering@kk.dk).

Med venlig hilsen

Stine Ocariz

Enhedschef

Udeservering & Støj

